



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

KORUP DÆKSERVICE APS
RUGÅRDSVEJ 392, 5210 ODENSE NV
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 25. april 2024

Jesper Helth Holm

CVR-NR. 38 75 16 03

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Korup Dækservice ApS Rugårdsvej 392 5210 Odense NV
	CVR-nr.: 38 75 16 03 Stiftet: 19. juni 2017 Kommune: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Helth Holm
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Middelfart Sparekasse Havnegade 21 5500 Middelfart
	Spar Nord Fælledvej 3 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været handel med dæk til privat og erhverv samt service i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2023 udviser et overskud på 1.874 tkr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		5.667.174	3.957.941
Personaleomkostninger.....	1	-2.570.363	-2.539.249
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-331.534	-248.869
Andre driftsomkostninger.....	2	-143.000	0
DRIFTSRESULTAT		2.622.277	1.169.823
Andre finansielle indtægter		1.711	110
Andre finansielle omkostninger.....	3	-179.003	-90.008
RESULTAT FØR SKAT.....		2.444.985	1.079.925
Skat af årets resultat.....	4	-570.899	-233.434
ÅRETS RESULTAT		1.874.086	846.491
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		300.000	1.400.000
Ekstraordinært udbytte.....		1.043.251	0
Overført resultat.....		530.835	-553.509
I ALT.....		1.874.086	846.491

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		558.860	1.017.394
Materielle anlægsaktiver.....	5	558.860	1.017.394
ANLÆGSAKTIVER.....		558.860	1.017.394
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		2.604.773	2.350.814
Varebeholdninger.....		2.604.773	2.350.814
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.074.120	1.218.549
Udskudte skatteaktiver.....		22.103	0
Andre tilgodehavender.....		338.712	173.143
Tilgodehavender.....		1.434.935	1.391.692
Likvide beholdninger.....		1.274.647	2.567.300
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		5.314.355	6.309.806
AKTIVER.....		5.873.215	7.327.200

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		1.505.771	974.936
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		300.000	1.400.000
EGENKAPITAL.....		1.855.771	2.424.936
Hensættelse til udskudt skat.....		0	12.066
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	12.066
Anden gæld.....		477.750	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	477.750	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.600.511	1.483.156
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	2.289.085
Selskabsskat.....		303.182	228.626
Anden gæld.....		1.636.001	889.331
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.539.694	4.890.198
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		4.017.444	4.890.198
PASSIVER.....		5.873.215	7.327.200
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	50.000	974.936	1.400.000	2.424.936
Forslag til resultatdisponering.....		530.835	1.343.251	1.874.086
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-1.400.000	-1.400.000
Ekstraordinært udbytte.....			-1.043.251	-1.043.251
Egenkapital 31. december 2023.....	50.000	1.505.771	300.000	1.855.771

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	8	8	
Løn og gager.....	2.188.500	2.166.599	
Pensioner.....	292.203	266.455	
Andre omkostninger til social sikring.....	89.660	106.195	
	2.570.363	2.539.249	
Særlige poster			2
Selskabet har i 2023 realiseret et tab på 143 tkr. vedrørende salg af driftsmidler.			
	2023 kr.	2022 kr.	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	67.137	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	179.003	22.871	
	179.003	90.008	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	605.068	228.626	
Regulering af udskudt skat.....	-34.169	4.808	
	570.899	233.434	
Materielle anlægsaktiver			5
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2023.....		2.105.284	
Tilgang.....		16.000	
Afgang.....		-165.000	
Kostpris 31. december 2023.....		1.956.284	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....		1.087.890	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-22.000	
Årets afskrivninger.....		331.534	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....		1.397.424	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		558.860	

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					6
	31/12 2023	Afdrag	Restgæld	31/12 2022	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Anden gæld.....	477.750	0	55.071	0	
	477.750	0	55.071	0	

Eventualposter mv.

7

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for modervirksomhedens banklån på 2.100 tkr.

Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelse, der på balancetidspunktet udgør 1.800 tkr. i uopsigelsesperioden, som udløber 1. september 2027.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for DækGruppen ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8

Til sikkerhed for lån fra Danmarks Eksport- & Investeringsfond har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 500 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Til sikkerhed for bankmellemværende har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 2.600 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	1.074.120
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....	2.604.773
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	558.860
